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POZEMKO\rY FOND CESKE REPUBLIKY
Sidlo: Praha J. Husinecká |a2il||a. Psč. 130 00. lC:45797O12. DlCzCZtt5197B72
Zapsánv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A' vlďka 6664

Adresa pro dorrrčování: Pozemkový fond České republiky,rÍ,zemní pracoviště Lormy osvoboditelů 420, 440 01

OZNAMENI O ZAMYSLENEM PREVODU
Y Souladu s ust. $ L5 zékona č. 95lI999 Sb., o podmínkách převodu zemědělských a lesních pozemků Z v|astnictvi

státu rra jiné osoby .'..., V9 zněni pozdě1ších předpisů

l.oznamuje
Zamýšlený převod níže uvedených pozenrků nebo jejich idea]rrích částí, u niclrž rrelze doložit listinnýrii doklady
vlastnické
práVo statll:

Obec
státu

Neponryš1

Nepomyš1

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepotnyš1

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepotrlyšl

Nepomyšl

Nepomyš1

Nepom-vš1

Nepomyšl

Neponyšl

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepomyšl

NepomyŠl

Nepomyšl

Katastrálni uzemi

Nepomyši

Nepomyšl

NepomyšI

Nepomyšl

Nepomyš1

Nepomyši

Nepomyš1

Nepomyš1

Nepomyš1

NeponryŠl

Neponwši

Neponryš1

Nepomyšl

Nepomyš1

Nepomyš1

Nepomyšl

Nepomyš1

NeponryšI

Nepomyš1

Nepomyš1

Nepomyš1

1054

i 104

116"7

1636

2672

2780

281 I

2821/2

342',7

$7
408

421t2

456

46LWI

46ItAft

+o+

467

4',74

4',72/I

478/2

4'/9/r

Podíl

statu

1/r

1/r

VL

UI

III

Lll
I/I

I/I

IlI

1/r

1/r

L/I

UI

v,
III

u1

UI

VL

ý1

VL

IIT

Evidence Parcelní Dnrh pozemku

parcel* číslo

5

5

5

2

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

z

5

neurČeno

neurČeno

neuIčeno

ostatní plochy

ostaÚri plochy

neurčeno

neurceno

neuÍČeno

neurČe1lo

neurceno

neurčeno

neurčeno

neurČeno

neurceno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurceno

vodní plochy

neuÍceno

neuÍeeno

*} 1- Katastr nemovitostí -stavební
2 - Katastr nemovitostí - pozemkové
3 -Evidence nemoviÍostí - pozemkové
4 -PozemkopÍ kataďr - stavební
5 -Pozemkouí katastr. pozemkové

6 .Přídě|ový plán nebo jiný podk|ad . stavebni
7 -Př|dě|ový plán nebo iiný podklad . pozemkové
8 .Parce|a z jiného kalastrálního území . slavební
9 .Parce|a z jiného katastrálního území - pozemkové
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státu

Nepomyš1

NepomyŠl

NepomyŠl

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepomyšl

Nepomyš1

Nepomyš1

NepamyŠl

Neponryš1

Nepomyšl

Nepomyš1

Katastrální uzemi Evidence Parcelní

parcel* číslo

Dmh pozemku

Nepomyš1

Nepomyš1

Nepoirryš1

Neporrrvš1

Nepomyš1

Nepomyš1

Nepomyš1

Nepomyš1

Nepomyši

Nepomyš1

Nepornyš1

NepomyŠ1

179/2

483/1

490

532

533n

533/2

s35/1

536lÍ

54112

6091012

6LUAZ
'794/1

Podíl

stá{rt

1/1

t/l
r/r

r/r

LIT

UI

UL

vL
r/r

ltr
t/r

1/r

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

nerrIceno

neurčeno

neurČeno

neurceno

neurceno

neurceno

neurČeno

neurceno

neurceno

neuÍČeno

neurceno

ostatní plochy

vedené u : Katastrálni úřad pro Ústecký kraj katastrální pracoviště Žatec

2.vyzývál
k podání případných námitek vlastnického práva jiné osoby, ato nejpozději do 26'5,2010

Případné námitky je nrrtrré učinit písemn1m podaním na ťlzemním pracovišti Pozemkovélro fondtl CR v

Lounech
Lhůtaje zachavina,je-li posledního drre llrůty učirrěno podaní na uvedené adrese Úp pp Č\ rrebo je. li podání

odevzdáno k poštovní přepravě'

datwm vjuěšeni:
26.7.74W

razitko, podpi s pracovníka
obecniho úřadu.

í - Katastr nemovitostÍ - stavební
2 - Katastr nemovítostí - pozemkové
3 -Evidence nemovitosti - pozemkové
4 -Pozemkový katastr - stavebni
5 -Pozemkový katastr - pozemkové

6 -Přídě|ový plán nebo iiný podklad - stavebni
7 -Přídě|ový plán nebo jiný podklad - pozemkové
8 -Parce|a z jiného katastrálniho úZemi - stavebni
9 -Parce|a z jiného katastrá|ního Území - pozěmkové

Ing. Karel Kafka, CSc.
vedoucí Úp pr'Čn
(méno' podpis, razítko)

drstum s e.j rnu ti o zná rn e ni
26 5 20rc

r azitko, podpi s praooYníka
obecního úřadu:
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